АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

     Департамент по управлению муниципальным имуществом

П Р И К А З

_____________ № _____________
г. Тольятти, Самарской области

Об утверждении плана проверок на 2020 год,
проводимых департаментом по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением муниципальным предприятием городского округа Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц

В соответствии с постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.07.2018 N 2177-п/1 «Об утверждении Порядка осуществления органами администрации городского округа Тольятти ведомственного контроля за соблюдением требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план проверок на 2020 год, проводимых департаментом по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением муниципальным предприятием городского округа Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц.
2. Информационно-аналитическому сектору (Аленбатрова Н.П.) обеспечить размещение указанного плана на официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу tgl.ru
в течение 5 рабочих дней с даты издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя							    Е.П. Вострикова

Приложение
к приказу департамента по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти
от ____________ № ______________

План проверок на 2020 год,
проводимых департаментом по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением муниципальным предприятием городского округа Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц

	Наименование субъекта ведомственного контроля

	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

	-
	-
	-
[bookmark: _GoBack]

________________________

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Департамент по управлению муниципальным имуществом

П Р И К А З

_____________ № _____________

г.

Тольятти, Самарской области

Об утверждении

плана проверок на 20

20

год,

проводимых

департамент

ом

по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа Тольятти

в целях осуществления

ведомственного контроля за

соблюдением муниципальным предприятием

городского округа Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства

о закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц

В соответствии с постановлением администрации

городского округа

Тольятти от 26.07.2018 N 2177

-

п/1

«

Об утверждении Порядка осуществления

органами администрации городского округа Тольятти ведомственного

контроля за соблюдением требований законодательства о закупках товаров,

работ, услуг отдельными вида

ми юридических лиц

»

,

п р и к а з ы в а ю

:

1. Утвердить прилагаемый

п

лан проверок на 20

20

год, проводимых

департамент

ом

по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа Тольятти

в целях осуществления

ведомственного

контроля за соблюде

нием муниципальным предприятием городского округа

Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства о закупках

товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц

.

2.

Информационно

-

аналитическому сектору

(

Аленбатрова Н.П.

)

обеспечить

размещение у

казанн

ого

план

а

на официальном портале

администрации городского округа Тольятти в информационно

-

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ         Департамент по управлению муниципальным имуществом         П Р И К А З     _____________ № _____________   г.  Тольятти, Самарской области       Об утверждении  плана проверок на 20 20   год,    проводимых  департамент ом   по управлению муниципальным имуществом  администрации городского округа Тольятти   в целях осуществления  ведомственного контроля за   соблюдением муниципальным предприятием  городского округа Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства  о закупках товаров, работ, услуг   отдельными видами юридических лиц     В соответствии с постановлением администрации   городского округа  Тольятти от 26.07.2018 N 2177 - п/1  « Об утверждении Порядка осуществления  органами администрации городского округа Тольятти ведомственного  контроля за соблюдением требований законодательства о закупках товаров,  работ, услуг отдельными вида ми юридических лиц » ,    п р и к а з ы в а ю :   1. Утвердить прилагаемый  п лан проверок на 20 20   год, проводимых  департамент ом   по управлению муниципальным имуществом администрации  городского округа Тольятти   в целях осуществления  ведомственного  контроля за соблюде нием муниципальным предприятием городского округа  Тольятти  «Инвентаризатор» требований законодательства о закупках  товаров, работ, услуг   отдельными видами юридических лиц .   2.   Информационно - аналитическому сектору  ( Аленбатрова Н.П. )  обеспечить  размещение у казанн ого   план а   на официальном портале  администрации городского округа Тольятти в информационно -